
 102學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0

98.01～99 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0

97.01～98 0 0 5 5 0 5 0 0 0 0

96.01～97 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0

95.01～96 0 0 12 17 5 10 0 0 7 7

94.01～95 0 0 0 17 0 10 0 0 0 7

93.01～94 0 0 18 35 0 10 2 2 13 20

92.01～93 0 0 0 35 0 10 0 2 0 20

91.01～92 0 0 17 52 18 28 3 5 29 49

90.01～91 0 0 0 52 0 28 0 5 0 49

89.01～90 0 0 13 65 0 28 4 9 43 92

88.01～89 0 0 0 65 0 28 0 9 0 92

87.01～88 2 2 24 89 21 49 5 14 48 140

86.01～87 0 2 0 89 0 49 0 14 0 140

85.01～86 2 4 14 103 0 49 6 20 50 190

84.01～85 0 4 0 103 0 49 0 20 0 190

83.01～84 10 14 26 129 35 84 8 28 68 258

82.01～83 0 14 0 129 0 84 0 28 0 258

81.01～82 14 28 18 147 0 84 12 40 70 328

80.01～81 0 28 0 147 0 84 0 40 0 328

79.01～80 20 48 31 178 41 125 10 50 64 392

78.01～79 0 48 0 178 0 125 0 50 0 392

77.01～78 30 78 25 203 0 125 22 72 65 457

76.01～77 0 78 0 203 0 125 0 72 0 457

75.01～76 32 110 25 228 56 181 29 101 90 547

74.01～75 0 110 0 228 0 181 0 101 0 547

73.01～74 57 167 40 268 0 181 22 123 65 612

72.01～73 0 167 0 268 0 181 0 123 0 612

71.01～72 77 244 32 300 47 228 28 151 70 682

70.01～71 0 244 0 300 0 228 0 151 0 682

69.01～70 74 318 27 327 0 228 37 188 46 728

68.01～69 0 318 0 327 0 228 0 188 0 728

67.01～68 95 413 44 371 86 314 32 220 60 788

66.01～67 0 413 0 371 0 314 0 220 0 788

65.01～66 89 502 37 408 0 314 51 271 46 834

64.01～65 0 502 0 408 0 314 0 271 0 834

63.01～64 106 608 53 461 71 385 56 327 42 876

62.01～63 0 608 0 461 0 385 0 327 0 876

61.01～62 75 683 34 495 0 385 51 378 32 908

60.01～61 0 683 0 495 0 385 0 378 0 908

59.01～60 104 787 38 533 68 453 55 433 27 935

58.01～59 0 787 0 533 0 453 0 433 0 935

57.01～58 94 881 32 565 0 453 57 490 46 981

08 工程與管理類

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

08 工程與管理類

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

56.01～57 0 881 0 565 0 453 0 490 0 981

55.01～56 65 946 42 607 88 541 63 553 28 1,009

54.01～55 0 946 0 607 0 541 0 553 0 1,009

53.01～54 72 1,018 32 639 0 541 60 613 38 1,047

52.01～53 0 1,018 0 639 0 541 0 613 0 1,047

51.01～52 53 1,071 39 678 90 631 49 662 23 1,070

50.01～51 0 1,071 0 678 0 631 0 662 0 1,070

49.01～50 44 1,115 42 720 0 631 47 709 32 1,102

48.01～49 0 1,115 0 720 0 631 0 709 0 1,102

47.01～48 36 1,151 35 755 101 732 74 783 22 1,124

46.01～47 0 1,151 0 755 0 732 0 783 0 1,124

45.01～46 21 1,172 36 791 0 732 56 839 26 1,150

44.01～45 0 1,172 0 791 0 732 0 839 0 1,150

43.01～44 17 1,189 43 834 104 836 67 906 18 1,168

42.01～43 0 1,189 0 834 0 836 0 906 0 1,168

41.01～42 21 1,210 35 869 0 836 70 976 16 1,184

40.01～41 0 1,210 0 869 0 836 0 976 0 1,184

39.01～40 7 1,217 37 906 93 929 55 1,031 22 1,206

38.01～39 0 1,217 0 906 0 929 0 1,031 0 1,206

37.01～38 9 1,226 35 941 0 929 41 1,072 12 1,218

36.01～37 0 1,226 0 941 0 929 0 1,072 0 1,218

35.01～36 10 1,236 45 986 79 1,008 46 1,118 12 1,230

34.01～35 0 1,236 0 986 0 1,008 0 1,118 0 1,230

33.01～34 7 1,243 41 1,027 1 1,009 37 1,155 14 1,244

32.01～33 0 1,243 0 1,027 0 1,009 0 1,155 0 1,244

31.01～32 6 1,249 37 1,064 96 1,105 31 1,186 5 1,249

30.01～31 0 1,249 0 1,064 0 1,105 0 1,186 0 1,249

29.01～30 5 1,254 33 1,097 0 1,105 22 1,208 3 1,252

28.01～29 0 1,254 0 1,097 0 1,105 0 1,208 0 1,252

27.01～28 3 1,257 38 1,135 65 1,170 15 1,223 4 1,256

26.01～27 0 1,257 0 1,135 0 1,170 1 1,224 0 1,256

25.01～26 3 1,260 38 1,173 0 1,170 12 1,236 7 1,263

24.01～25 0 1,260 0 1,173 0 1,170 0 1,236 0 1,263

23.01～24 0 1,260 47 1,220 49 1,219 13 1,249 1 1,264

22.01～23 1 1,261 0 1,220 0 1,219 0 1,249 0 1,264

21.01～22 3 1,264 13 1,233 0 1,219 11 1,260 1 1,265

20.01～21 0 1,264 0 1,233 0 1,219 0 1,260 0 1,265

19.01～20 3 1,267 10 1,243 24 1,243 4 1,264 0 1,265

18.01～19 0 1,267 0 1,243 0 1,243 0 1,264 0 1,265

17.01～18 0 1,267 9 1,252 0 1,243 1 1,265 2 1,267

16.01～17 0 1,267 0 1,252 0 1,243 0 1,265 0 1,267

15.01～16 2 1,269 9 1,261 17 1,260 0 1,265 0 1,267

14.01～15 0 1,269 0 1,261 0 1,260 0 1,265 0 1,267

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

08 工程與管理類

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

13.01～14 0 1,269 2 1,263 0 1,260 0 1,265 0 1,267

12.01～13 0 1,269 0 1,263 0 1,260 0 1,265 0 1,267

11.01～12 1 1,270 1 1,264 3 1,263 0 1,265 0 1,267

10.01～11 0 1,270 0 1,264 0 1,263 0 1,265 0 1,267

9.01～10 0 1,270 1 1,265 0 1,263 0 1,265 0 1,267

8.01～9 0 1,270 0 1,265 0 1,263 0 1,265 0 1,267

7.01～8 1 1,271 0 1,265 1 1,264 0 1,265 0 1,267

6.01～7 0 1,271 0 1,265 0 1,264 0 1,265 0 1,267

5.01～6 0 1,271 0 1,265 0 1,264 0 1,265 0 1,267

4.01～5 0 1,271 0 1,265 0 1,264 0 1,265 0 1,267

3.01～4 0 1,271 0 1,265 1 1,265 0 1,265 0 1,267

2.01～3 0 1,271 0 1,265 0 1,265 0 1,265 0 1,267

1.01～2 0 1,271 0 1,265 0 1,265 0 1,265 0 1,267

0.01～1 0 1,271 0 1,265 0 1,265 0 1,265 0 1,267

0 163 1,434 169 1,434 169 1,434 169 1,434 167 1,434

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
954 70 949 70 949 64 949 64 951 82

後標 (第25百分

位數考生成績)
318 54 317 36 317 36 317 42 317 58

11.4064 20.6009 18.781 14.8092 15.7826

61.2455 54.1692 51.6316 52.7281 69.1287

1,271 1,265 1,265 1,265 1,267

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


